Le Patrimoine Stéphanois asbl

Adresse

rue Belotte 3 1490 Court-St-Etienne

Tel / Fax / GSM

Tel : +32 (0)475 44 67 91 fax : GSM : 0475/44.67.91
Email / Internet

email : info@patrimoine-stephanois.be (mailto:info@patrimoine-stephanois.be) Site internet : http://www.patrimoine-stéphanois.be
(http://www.patrimoine-stéphanois.be)

Domaine / Type activité

Activité : Association Domaine d'activité : patrimoine
Description

Art, histoire, culture, nature et tourisme constituent autant de facettes du riche patrimoine de Court-Saint-Etienne. Par la défense et I’entretien des sentiers et chemins, I'édition et I'organisation
de promenades, d’autres actions encore, notre association s’est donné pour but de protéger ce beau patrimoine commun et d’en promouvoir la connaissance.

L'association a pour but de protéger et de mettre en valeur le patrimoine artistique, historique, culturel, naturel et touristique de Court-Saint-Etienne, de promouvoir I’éducation en ces matiéres,
de soutenir et organiser des manifestations relatives a ces matieres. Pour réaliser ce but, I'association prendra toutes les initiatives qu’elle jugera utiles. Elle peut collaborer avec toute
association poursuivant un objet analogue ou complémentaire. Elle s'interdit toute immixtion dans les domaines philosophique, politique et linguistique.



mailto:info@patrimoine-stephanois.be
http://www.xn--patrimoine-stphanois-n2b.be/

Members

Nom

Gérard Noél

Edgard Haulotte
Nicolas Boonen
Jean-Philippe Lefin
Christian Alen
Liliane De Weerdt
Marc Tilmans

Isabelle Lamfalussy

Jean-Paul Laurent

Fonction

trésorier

webmaster

trésorier
vice-présidente
président, secrétaire

vice-présidente,
secrétaire

vice-président,
webmaster

Tel. email

010/61.15.24 -
0475/44.67.91

010/61.28.09 -

010/61.60.19 -

- 0484/02.77.57

010/61.61.44 -

- jean.paul.laurent@skynet.be

Depuis

Jusqu'a




